【发布单位】国家核安全局
  【发布文号】国核安发〔2009〕146号
  【发布日期】2009-09-28
  【生效日期】2009-09-28
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国家核安全局

国家核安全局关于颁发福斯流体控制（英国）公司等7家单位民用核安全设

备境外单位注册登记确认书的通知

(国核安发〔2009〕146号)

各相关单位：

  福斯流体控制（英国）公司等7家单位（名单见附件一）分别向我局提交了民用核安全设备境外单位

注册登记申请。依据《民用核安全设备监督管理条例》和《进口民用核安全设备监督管理规定》

（HAF604）的有关规定，我局审查了上述单位的申请文件，认为上述7家单位满足注册登记的条件，现批

准颁发《中华人民共和国民用核安全设备活动境外单位注册登记确认书》（各单位注册登记确认书见附

件二）。

  特此通知。

  附件：1.注册登记申请单位名单

  2.各单位注册登记确认书

  二○○九年九月二十八日

附件一:

  注册登记申请单位名单

  1.福斯流体控制（英国）公司（Flowserve Flow Control(UK) Limited A Division of Flowserve

GB Ltd.）

  2.瑞士CCI AG公司

  3.德国Taprogge Gesellschaft mbH公司

  4.德国普睿司曼能源电缆与系统公司（PRYSMIAN Kabel und Systeme GmbH）

  5.瑞典AB Sandvik Materials Technology公司

  6.美国伟尔阀门和控制有限公司（Weir Valves&Controls USA，Inc.）

  7.意大利Mangiarotti Nuclear S.p.A公司

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

软件著作权 | 总编辑

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2010 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited